

Wojciech S. Woźław



Temat główny:

Jak dobrze żyć z innymi, czyli o zasadach Savoir-Vivre'u

#biznes,#budowaniemarki,#diversityinclusion,#komunikacja,#savoirvivre,#sztukaprezentacji

Lubiany i **ceniony specjalista** od savoir-vivre'u, etykiety w biznesie i dress code'u. **Autor książki** „Savoir-vivre, czyli jak ułatwić sobie życie” oraz „Etykieta w biznesie, czyli jak ułatwić sobie życie w pracy”. Na swoich kanałach w mediach społecznościowych (Tik Tok, YouTube, Instagram, Facebook) publikuje materiały na te tematy, a także prowadzi transmisje na żywo, w czasie których odpowiada na pytania widzów. **Założyciel platformy ze szkoleniami** online OBYCIE.PL. Prowadzi szkolenia dla polskich i międzynarodowych firm, konsultacje indywidualne oraz zajęcia na uczelniach wyższych. Karierę zawodową zaczął od pracy konferansjera. Do tej pory **wystąpił w 10 krajach na 4 kontynentach**. W 2017 roku jego nazwisko pojawiło się w rankingu Najlepsi prowadzący eventy magazynu Press. Partner zarządzający w Agencji Komunikacji Życie. Jest częstym gościem popularnych programów telewizyjnych i radiowych.

Savoir-vivre, etykiety w biznesie i dress code dałoby się zamknąć w jednym słowie „obycie”, które oznacza umiejętność odpowiedniego zachowania się w różnych sytuacjach. Odpowiedniego, czyli uwzględniającego ich uczestników, czas, miejsce, okazję. Z jednej strony asertywnego i empatycznego, z drugiej - eleganckiego, dojrzałego, profesjonalnego. — wyjaśnia Wojciech S. Woźław.

Zakres tematyczny wykładów:

TEMATY UNIWERSALNE

- Najważniejsze zasady savoir-vivre'u i etykiety w biznesie.
- Jak budować profesjonalną markę osobistą w życiu zawodowym?

- Savoir-vivre przy stole, w restauracji i na przyjęciu.
- Jak się ubierać do pracy i na spotkania z klientami?
- Obsługa wymagających klientów.
- Jak skutecznie pracować w domowym biurze?
- Jak zyskać sympatię i szacunek ludzi?
- Diversity & inclusion, czyli m.in. savoir-vivre wobec osób LGBT+ i osób z niepełnosprawnościami.
- Wystąpienia publiczne, czyli jak mówić ciekawie i przekonująco?

POWERSPEECH'E POŁĄCZONE Z WARSZTATAMI

Fascynujący świat herbaty

W czasie tego power speechu Wojciech S. Wocław wprowadza uczestników w niezwykle świat herbaty. To opowieść o sześciu podstawowych kolorach tego napoju: herbacie białej, czarnej, zielonej, pu-erh oraz żółtej i turkusowej. Spotkanie może być połączone z degustacją herbaty. Co najważniejsze, te warsztaty mogą odbywać się online!

Świat alkoholi starzonych

Power speech nt. whisky, koniaku, armaniaku, brandy, rumu i porto, połączony z degustacją wybranych trunków. Spotkanie pełne ciekawostek i anegdot o produktach luksusowych, które trafiają na nasz stół, m.in. wykwintnych daniach, napojach, porcelanie, sztucach czy cygarach. Tylko dla dorosłych!

TEMATY NA KAŻDY MIESIĄC

W każdym miesiącu Wojciech przygotowuje specjalny temat dedykowany specjalnym okresom w roku. Boże Narodzenie, Wielkanoc, wakacje, pierwszy dzień wiosny? Zapytaj nas o ofertę na określony czas!

OPCJE DODATKOWE

Opcja I

Uczestnicy każdego spotkania, na specjalne zamówienie, mogą dodatkowo otrzymać materiały w postaci pdf. W ten sposób utrwalać przekazane w czasie power speecha informacje.

Opcja II

Wojciech S. Wocław jest autorem dwóch książek: „Savoir-vivre, czyli jak ułatwić sobie życie” oraz „Etykieta w biznesie, czyli jak ułatwić sobie życie w pracy”. Mogą Państwo je zamówić dla wszystkich uczestników spotkań z naszym mówcą. Obie książki są dostępne również w formie audiobooka.

Opcja III

Nasz mówca może przygotować dla Państwa zestaw pytań konkursowych, dzięki którym uczestnicy jego wykładu utrwala wiadomości, które przekazał. Tym spośród nich, którzy uzyskają najlepsze wyniki, mogą Państwo wręczyć nagrody, np. w postaci jego książek lub audiobooków z autografem.

<https://youtu.be/5Y9avCZ-p00>